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Alligo stärker sin position inom svets – förvärvar Svets & 
Robotteknik i Småland AB och Svetsexperten i Kalmar AB
Alligo har tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Svets & Robotteknik i Småland AB och 
Svetsexperten i Kalmar AB från Weland Automation AB. Med förvärven befäster Alligo sin nordiska position 
inom svets, med åtta bolag som tillsammans omsätter ca 450 MSEK.

De två bolagen är väletablerade svetsspecialister med verksamhet i Växjö, Vetlanda och Kalmar som tillsammans 
omsätter cirka 56 MSEK årligen och har 15 anställda. Bolagen kompletterar Alligos befintliga erbjudande genom 
specialistkompetens inom både traditionell svetsservice samt robotiserade svetslösningar.

Vi ser Alligo som en långsiktig ägare som kan ge Svets & Robotteknik och Svetsexperten rätt förutsättningar att 
fortsätta utvecklas. Genom att bli en del av en större koncern får verksamheterna tillgång till stärkt inköpskraft 
och ett bredare nätverk, samtidigt som den lokala närvaron och specialistkompetensen inom svets, robotik och 
automation kan bevaras och vidareutvecklas, säger Bengt Svangård, VD för Svets & Robotteknik i Småland AB 
och Svetsexperten i Kalmar AB.

Förvärven innebär att Alligos gruppering av fristående svetsspecialister etablerar sig i Småland. Alligo ser goda 
möjligheter till synergier, främst genom förbättrade inköpsvillkor och samordning inom koncernen, samtidigt som 
bolagen fortsatt kommer att drivas separat för att säkerställa deras specialistkompetens.

Med förvärven av Svets & Robotteknik och Svetsexperten stärker vi vår närvaro inom svets i ett geografiskt 
område där vi hittills saknat egna specialister och där det finns en intressant svetsmarknad. Det är särskilt 
värdefullt att vi samtidigt tillför ny kompetens inom robotisering och automation, som är ett område med 
potential. Förvärven kompletterar även Swedols fortsatta expansion i regionen, där vi nyligen öppnat en ny 
fullsortimentsbutik i Vimmerby. Sammantaget stärker detta vårt erbjudande till industri- och företagskunder i 
Småland, säger Clein Ullenvik, VD och koncernchef i Alligo.

Förvärven förväntas slutföras i maj 2026.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Clein Ullenvik, VD & Koncernchef
Irene Wisenborn Bellander, CFO & vice VD
Tel +46 8 712 00 00
ir@alligo.com

Om Alligo AB (publ)
Alligo är en ledande aktör inom arbetskläder, personligt skydd, verktyg och förnödenheter i Norden. Försäljning 
sker i huvudsak genom konceptvarumärkena Swedol i Sverige och Tools i Norge och Finland, via butiker, ute- och 
innesälj, digital försäljning och på  Alligo har även fristående verksamheter inom utvalda produkt- plats-service.
och teknikområden, såsom produktmedia, svets och batterier som driver butiker under egna varumärken. 
Koncernen har omkring 2 500 anställda och omsätter cirka 9,5 miljarder SEK per år. Alligo AB (publ) är noterat på 
Nasdaq Stockholm. Läs mer på alligo.com
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